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ранг фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, зва тренер 

1 ФИЛИППОВА Жанна Романовна ТАТ 12/2009 КМС Терешкин И. О. 

2 САНДОМИРСКАЯ Елизавета Ильинична НОВ 27/1/2009 КМС Самигуллина А. Ф. 

3 АБСАЛЯМОВА Ева Рафаэлевна ТАТ 27/6/2011 КМС Терешкин И. О. 

3 ФОТЬКИНА Диана Дмитриевна ВОЛ 15/7/2009 КМС Безгачев К. А., Безгачев А. Б. 

5 БУРЫКИНА Алёна Ивановна СПБ 12/2009 КМС Вильгусевич В. В., Киселев А. Н. 

6 САХАРОВА Софья Михайловна НОВ 24/9/2009 КМС Писецкий А. А. 

7 АХТЫРСКАЯ Анастасия Владиславовна НОВ 8/4/2009 КМС Самигуллина А. Ф. 

8 СЕКИСОВА Василиса Александровна НОВ 19/3/2009 КМС Писецкий А. А. 

9 ИСАКОВА Анастасия Дмитриевна ВОЛ 11/9/2010 КМС Безгачев А. Б., Безгачев К. А. 

10 БЕЛОВА Олеся Евгеньевна НИЖ 11/2009 КМС Карпычев В. А. 

11 НЕПОМНЯЩИХ Екатерина Глебовна НОВ 28/8/2009 КМС Самигуллина А. Ф. 

12 МИЛЕНЬКАЯ Кристина Денисовна ТАТ 4/9/2010 КМС Терешкин И. О. 

13 АГАПОВА Алиса-Стеффани МОО 28/7/2009 КМС Кустов Д. А. 

14 ВОЛКОВА Ульяна Борисовна МОС 22/4/2009 КМС Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е 

15 БУРОВИНА Екатерина Витальевна МОС 3/9/2009 КМС Зеленин А. Н., Ли Н. А. 

16 АНТОНОВА Ярослава Сергеевна МОС 4/8/2009 III разряд Бунаев С. А. 

17 ЧИБИКЕЕВА Анастасия Сергеевна МОС 11/6/2009 КМС Антипов Д. В. 

18 PUTSIATA Marta BLR 8/10/2009   

19 ROMANKOVA Liubov BLR 2/8/2010   

20 ЯКОВЛЕВА Анна Алексеевна НОВ 8/4/2010 I разряд Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н. 

21 ЛИ Юлия МОС 17/2/2009 КМС Попов А. В. 

22 PROTASEVICH Darya BLR 13/4/2010   

23 СПИРИНА Ксения Андреевна НИЖ 16/4/2011 I разряд Никитин К. В. 

24 ЯНКИНА Станислава Дмитриевна САМ 11/5/2009 КМС Тимиргалеева Е. Э., Виолентий Д. И. 

25 ЗАЖИГАЕВА Варвара Ивановна НОВ 7/9/2010 КМС Цепайкина А. А. 

26 КОВАЛЕВА Полина Анатольевна МОС 1/10/2010 I разряд Барановский А. Ю. 

27 ЖЕЛНОВА Софья Денисовна МОС 29/7/2010 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е 

28 ЖИЛИНСКАЯ Ксения Антоновна СПБ 8/12/2010 I разряд Дикий Г. А., Киселев А. Н., Вильгусевич 

29 ТОЧЕНОВА Виктория Игоревна МОО 13/3/2012 II разряд Кочетова Ю. В., Муртазаев Ш. М. 

30 КОКШАРОВА Мирра Антоновна СПБ 11/2009 КМС Игнашев А. М. 

31 АФАНАСЬЕВА Елизавета Евгеньевна СПБ 14/1/2011 КМС Хоров М. Ю. 

32 ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна Андреевна НИЖ 2/9/2010 КМС Карпычев В. А. 

33 КОРНИЛОВА Эвелина Валерьевна НОВ 2/2/2010 КМС Степанкин С. Н. 

34 КАРПОВА Василиса Сергеевна СПБ 22/2/2011 I разряд Кищенков М. И., Исаева Е. В. 

35 КЭССИДИ Кристина Олимповна СПБ 7/7/2009 I разряд Игнашев А. М. 

36 ЛЮТИКОВА Анастасия Артемовна НОВ 27/2/2010 I разряд Конева А. В. 

37 БРАЗОВСКАЯ Святослава Романовна СПБ 12/2009 I разряд Иванов В. И., Иванов Н. В., Хоров М. Ю. 

38 НАЗАРОВА Елена Андреевна МОС 3/6/2009 I разряд Гаврилов И. А. 

39 АНТОНОВА Владимира Сергеевна МОС 25/7/2011 III разряд Бунаев С. А. 

40 СОЗОНОВА Анна Алексеевна МОС 1/1/2011 I разряд Александров М. С. 

41 ГУРЬЯНОВА Варвара Андреевна САМ 5/5/2012 II разряд Никулина Ю. С., Тимиргалеева Е. Э. 

41 ЖИВИЦА Евгения Александровна МОС 9/5/2010 III разряд Антипов Д. В., Каримов Р. М., Попов А. 

43 ГУТМАН Агния Вячеславовна МОС 4/7/2010 I разряд Попов А. В., Антипов Д. В., Каримов Р. 

44 МЕДВЕДЕВА Екатерина Вадимовна МОС 26/5/2009 КМС Попов А. В., Антипов Д. В., Каримов Р. 

45 ЛУКЬЯНОВА Варвара Андреевна НИЖ 25/6/2010 КМС Карпычев В. А. 

46 ГРИНИНА Полина Владимировна НИЖ 5/5/2010 I разряд Карпычев В. А. 

47 ДЕМЧИК Мария Денисовна МОС 15/2/2010 II разряд Ли Н. А., Мещерякова А. В. 

48 СТАРОВА Арина Евгеньевна САМ 26/5/2010 КМС Агапов О. Е. 

49 ИГОШИНА Виктория Алексеевна ПЕН 11/6/2009 III разряд Коршунов А. А. 
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50 РОЗАНОВА Виктория Сергеевна НИЖ 27/7/2010 КМС Карпычев В. А. 

51 ЗАСЕЕВА Эллина Руслановна МОС 13/5/2009 КМС Зеленин А. Н., Гаврилов И. А. 

52 КРЕСТИНА Марина Михайловна САМ 20/4/2010 КМС Агапов О. Е. 

53 ЗАЙЦЕВА Елизавета Юрьевна МОС 27/2/2009 I разряд Моторин И. Р. 

53 НИКОЛЕНКО Екатерина Евгеньевна МОС 23/9/2009 КМС Александров М. С., Ли Н. А. 

55 ТИТОВА Анастасия Юрьевна МОС 4/5/2010 II разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е 

56 БОЙЧЕНКО Кира Сергеевна МОО 18/3/2011 II разряд Муртазаев Ш. М. 

57 АКСЕНОВА Александра Александровна СПБ 14/4/2009 I разряд Ковалерова Е. В. 

58 ДИАНОВА Валентина Прокопьевна НОВ 15/8/2009 I разряд Сулковский В. Н. 

59 БОНДАРЬ Валентина Петровна МОС 27/7/2010 I разряд Антипов Д. В. 

60 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина Михайловна МОО 7/7/2009 II разряд Кустов Д. А. 

61 КВЕЙЗЕР Манола Алексеевна СПБ 10/6/2011 I разряд Кищенков М. И., Исаева Е. В. 

61 МАЛИНОВСКАЯ Диана Андреевна СПБ 12/2010 I разряд Игнашев А. М. 

63 САМАРЦИЕВА Дарья Владимировна МОС 10/2010 III разряд Бунаев С. А. 

64 КИМ Елизавета Алексеевна САМ 11/3/2011 II разряд Иванов С. А., Иванова Т. А. 

65 ЛОЗИНСКАЯ Василиса Кирилловна МОС 14/5/2010 I разряд Александров М. С., Ли Н. А. 

66 ЗАНФИРОВА Мария Андреевна СПБ 26/8/2012 III разряд Горский М. М. 

67 КОРОЛЬ Марина Дмитриевна НОВ 23/6/2009 II разряд Ивлев С. Н., Радаева О. Г., Ганов М. А. 

68 ШАМСУВАРОВА Вероника Ярославовна НОВ 17/4/2012 I разряд Трунова И. А., Аникин И. В. 

69 ШЕХОВА Маргарита Викторовна МОС 11/2010 III разряд Ли Н. А., Мещерякова А. В. 

70 ПЛЕШАК Полина Андреевна СПБ 24/6/2010 I разряд Страшкин А. Ф. 

71 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина Евгеньевна МОС 12/7/2009 I разряд Альшан А. И., Моторин И. Р., Петросян Е 

72 ПАВЛОВА Ульяна Владимировна СПБ 24/6/2009 I разряд Игнашев А. М. 

73 КОМБАРОВА Екатерина Романовна МОО 29/6/2011 II разряд Семин С. А., Муртазаев Ш. М. 

74 БАРКИНА Ангелина Борисовна СПБ 20/5/2010 I разряд Игнашев А. М. 

75 КОРНЕВА Кира Ивановна МОС 12/7/2010 II разряд Гаврилов И. А. 

76 ШИРОКОВА Мирослава Сергеевна МОС 23/6/2010 I разряд Зеленин А. Н., Гаврилов И. А. 

77 АГАФОНОВА Маргарита Михайловна МОС 27/6/2010 II разряд Бунаев С. А. 

77 КУЛАХМЕТОВА Вера Александровна САМ 15/8/2010 II разряд Тимиргалеева Е. Э. 

79 ВОРОБЬЕВА Варвара Андреевна МОС 8/9/2011 II разряд Зеленин А. Н., Гаврилов И. А. 

80 ВЛАСОВА Ксения Витальевна МОО 21/2/2011 II разряд Семин С. А. 

81 САФИНА Самина Ринатовна ТАТ 19/8/2011 КМС Терешкин И. О. 

82 АФАНАСЬЕВА Анна Евгеньевна СПБ 26/2/2009 II разряд Левченко С. М., Хоров М. Ю. 

83 ПЕТУХОВА Александра Романовна НОВ 16/2/2010 I разряд Южакова В. В., Южаков Е. М. 

84 ВИНОГРАДОВА Алеся Алексеевна СПБ 17/7/2011 I разряд Исаева Е. В. 

85 ВОЛОЩЕНКО Злата Петровна МОО 5/9/2011 II разряд Семин С. А. 

85 ЗОЛОТОВА Вера Леонидовна СПБ 13/1/2009 КМС Хоров М. Ю. 

87 ТАТАРНИКОВА Алина Алексеевна САМ 28/4/2009 КМС Иванов С. А., Иванова Т. А. 

88 ЩЕРБАКОВА Юлия Дмитриевна МОО 21/1/2009 КМС Кочетова Ю. В., Муртазаев Ш. М. 

89 ИЛЬИНА Кристина Сергеевна МОО 20/2/2010 II разряд Кочетова Ю. В., Ботезату М. В. 

90 КЛИМОВА Василиса Алексеевна МОС 19/6/2009 III разряд Барановский А. Ю. 

91 ВИНОГРАДОВА Надежда Алексеевна СПБ 29/9/2010 II разряд Хоров М. Ю. 

91 ОРИНА Вера Александровна ВОЛ 30/3/2009 I разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б. 

93 КОЛОДИЕЦ Анна Максимовна МОО 10/2011 II разряд Кочетова Ю. В., Муртазаев Ш. М. 

93 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария Николаевна МОО 28/1/2009 III разряд Семин С. А. 

95 СЕМЁНОВА Мария Михайловна СПБ 23/6/2010 I разряд Шаталова А. В. 

96 МАГОМЕДОВА Диана Алиевна ПЕН 9/10/2010 III разряд Коршунов А. А. 

96 НЕСТЕРКИНА Екатерина Валерьевна СПБ 2/5/2010 II разряд Артемьев Р. Ф., Степанов А. В. 

98 LASHCHEUSKAYA Mayia BLR 15/4/2009   
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99 АХМАДЕЕВА Карина Юрьевна СПБ 10/1/2010 III разряд Ковалерова Е. В. 

100 НЕСТЕРОВА Софья Александровна МОС 28/9/2010 I разряд Александров М. С. 

101 АЛЧАКОВА Амира Муратовна СПБ 8/12/2012 I разряд Хоров М. Ю. 

102 БЕЗДУДНАЯ София Романовна МОС 1/3/2010 I разряд Александров М. С. 

103 ЗАЙЦЕВА Ксения Максимовна АЛТ 21/8/2009 I разряд Сазонов Е. С., Кузмина А. Л. 

103 ЧАНИНА Екатерина Сергеевна МОС 2/12/2009 III разряд Сабитов Р. Ф. 

105 ЯНКОВСКАЯ Дарья Александровна НОВ 24/8/2010 I разряд Конева А. В. 

106 ЩЕРБАКОВА Таисия Валерьевна ВОЛ 12/2010 III разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б. 

107 АВЕРЬЯНОВА Полина Владимировна САМ 4/11/2010 II разряд Тимиргалеева Е. Э., Никулина Ю. С. 

108 ГОЛОВАНОВА Екатерина Антоновна ВОЛ 11/2012 III разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б. 

108 ШИРОЛАПОВА Кристина Александровн ПЕН 20/6/2010 II разряд Коршунов А. А. 

 

 

 

Главный спортивный судья Сидоров И.В. 

 

 

 

Главный спортивный судья - секретарь 

 

 

Быстров В.Н. 
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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

НАЗАРОВА Елена Андреевна МОС  1  2  V  V  V  V 0.667 7 23 3
ЖИЛИНСКАЯ Ксения Антоновн СПБ  V  3  V  V  4  V 0.667 8 27 2
ФИЛИППОВА Жанна Романовна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ТИТОВА Анастасия Юрьевна МОС  2  4  1  V  V  V 0.500 0 22 4
АЛЧАКОВА Амира Муратовна СПБ  0  2  0  3  1  V 0.167 -18 11 6
ШАМСУВАРОВА Вероника Яро НОВ  1  V  0  3  V  V 0.500 -1 19 5
ЩЕРБАКОВА Таисия Валерьевн ВОЛ  3  2  1  1  4  0 0.000 -19 11 7

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИ Юлия МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 2
БРАЗОВСКАЯ Святослава Роман СПБ  4  1  V  V  V  V 0.667 8 25 3
ЯКОВЛЕВА Анна Алексеевна НОВ  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 1
ЛОЗИНСКАЯ Василиса Кирилло МОС  4  1  3  V  V  V 0.500 0 23 4
ЗАНФИРОВА Мария Андреевна СПБ  V  2  0  2  V  V 0.500 0 19 5
КОЛОДИЕЦ Анна Максимовна МОО  1  2  4  4  0  V 0.167 -12 16 6
АВЕРЬЯНОВА Полина Владими САМ  0  2  1  2  0  3 0.000 -22 8 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАСЕЕВА Эллина Руслановна МОС  2  V  4  2  V  V 0.500 4 23 4
ВИНОГРАДОВА Надежда Алекс СПБ  V  2  3  2  0  4 0.167 -11 16 6
АХТЫРСКАЯ Анастасия Владис НОВ  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2
СОЗОНОВА Анна Алексеевна МОС  V  V  4  3  V  V 0.667 4 27 3
КАРПОВА Василиса Сергеевна СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 1
КОМБАРОВА Екатерина Романо МОО  1  V  2  2  3  V 0.333 -4 18 5
LASHCHEUSKAYA Mayia BLR  1  V  2  4  1  2 0.167 -14 15 7

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

АНТОНОВА Ярослава Сергеевна МОС  1  1  V  V  2  V 0.500 -7 19 5
ФОТЬКИНА Диана Дмитриевна ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЛЮТИКОВА Анастасия Артемов НОВ  V  4  4  V  V  V 0.667 9 28 2
КЛИМОВА Василиса Алексеевна МОС  4  3  V  2  2  2 0.167 -11 18 6
СЕМЁНОВА Мария Михайловна СПБ  4  1  2  V  2  1 0.167 -12 15 7
БОЙЧЕНКО Кира Сергеевна МОО  V  1  3  V  V  2 0.500 0 21 4
ИГОШИНА Виктория Алексеевн ПЕН  3  4  3  V  V  V 0.500 5 25 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

МЕДВЕДЕВА Екатерина Вадимо МОС  4  V  V  V  V  1 0.667 3 25 3
САХАРОВА Софья Михайловна НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 2
КВЕЙЗЕР Манола Алексеевна СПБ  3  3  1  V  V  3 0.333 -5 20 4
САМАРЦИЕВА Дарья Владимир МОС  2  V  V  2  4  1 0.333 -5 19 5
ИЛЬИНА Кристина Сергеевна МОО  4  3  1  V  3  2 0.167 -9 18 7
КИМ Елизавета Алексеевна САМ  3  0  4  V  V  3 0.333 -7 20 6
PROTASEVICH Darya BLR  V  2  V  V  V  V 0.833 12 27 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЧИБИКЕЕВА Анастасия Сергеев МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
АКСЕНОВА Александра Алекса СПБ  1  V  3  V  V  2 0.500 -4 21 4
РОЗАНОВА Виктория Сергеевна НИЖ  2  4  V  V  V  1 0.500 5 22 3
БОНДАРЬ Валентина Петровна МОС  3  V  1  V  V  1 0.500 -5 20 5
АХМАДЕЕВА Карина Юрьевна СПБ  2  2  0  3  V  2 0.167 -14 14 6
ЯНКОВСКАЯ Дарья Александро НОВ  1  4  1  4  3  1 0.000 -16 14 7
ROMANKOVA Liubov BLR  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 2

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

КОРНЕВА Кира Ивановна МОС  1  3  1  2  V  V 0.333 -6 17 5
СЕКИСОВА Василиса Александ НОВ  V  V  V  4  4  V 0.667 10 28 2
СПИРИНА Ксения Андреевна НИЖ  V  4  V  V  V  V 0.833 10 29 1
ЖЕЛНОВА Софья Денисовна МОС  V  3  3  V  V  V 0.667 10 26 3
АФАНАСЬЕВА Елизавета Евген СПБ  V  V  3  3  V  V 0.667 6 26 4
КУЛАХМЕТОВА Вера Александ САМ  2  V  3  0  3  V 0.333 -7 18 6
ГОЛОВАНОВА Екатерина Анто ВОЛ  1  0  2  2  1  1 0.000 -23 7 7

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

НЕСТЕРОВА Софья Александро МОС  2  0  2  3  0  V 0.167 -15 12 7
САНДОМИРСКАЯ Елизавета Ил НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 2
АБСАЛЯМОВА Ева Рафаэлевна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
КОВАЛЕВА Полина Анатольевн МОС  V  4  4  V  V  V 0.667 11 28 3
АФАНАСЬЕВА Анна Евгеньевна СПБ  V  0  4  2  1  V 0.333 -9 17 5
ВЛАСОВА Ксения Витальевна МОО  V  0  0  2  V  2 0.333 -7 14 4
ОРИНА Вера Александровна ВОЛ  2  3  2  1  3  V 0.167 -11 16 6

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

НИКОЛЕНКО Екатерина Евгень МОС  3  3  1  V  V  V 0.500 2 22 4
АГАПОВА Алиса-Стеффани МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2
МИЛЕНЬКАЯ Кристина Денисов ТАТ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 1
ГУТМАН Агния Вячеславовна МОС  V  0  1  V  V  V 0.667 4 21 3
МАЛИНОВСКАЯ Диана Андрее СПБ  4  4  1  1  V  V 0.333 -5 20 5
ПЕТУХОВА Александра Романо НОВ  1  V  2  3  1  V 0.333 -11 17 6
ЗАЙЦЕВА Ксения Максимовна АЛТ  0  3  2  2  4  4 0.000 -15 15 7

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

КОКШАРОВА Мирра Антоновна СПБ  V  2  V  V  V  4 0.667 7 26 3
ШИРОКОВА Мирослава Сергеев МОС  3  3  V  2  V  2 0.333 -7 20 4
НЕПОМНЯЩИХ Екатерина Глеб НОВ  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
НЕСТЕРКИНА Екатерина Валер СПБ  1  4  0  3  V  2 0.167 -13 15 7
АГАФОНОВА Маргарита Михай МОС  3  V  1  V  3  1 0.333 -7 18 5
ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария Николаев МОО  2  3  1  3  V  2 0.167 -12 16 6
PUTSIATA Marta BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

БУРОВИНА Екатерина Витальев МОС  1  V  V  V  2  V 0.667 1 23 3
КОРНИЛОВА Эвелина Валерьев НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
КРЕСТИНА Марина Михайловна САМ  3  4  V  V  V  4 0.500 2 26 4
ЧАНИНА Екатерина Сергеевна МОС  2  1  3  3  2  4 0.000 -15 15 7
БАРКИНА Ангелина Борисовна СПБ  4  0  4  V  2  V 0.333 -6 20 5
ТОЧЕНОВА Виктория Игоревна МОО  V  4  2  V  V  V 0.667 8 26 2
САФИНА Самина Ринатовна ТАТ  3  1  V  V  3  2 0.333 -9 19 6

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

ВОРОБЬЕВА Варвара Андреевна МОС  V  1  2  0  4  V 0.333 -7 17 6
СТАРОВА Арина Евгеньевна САМ  4  3  4  V  V  V 0.500 6 26 3
БЕЛОВА Олеся Евгеньевна НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ЖИВИЦА Евгения Александровн МОС  V  V  1  V  3  V 0.667 4 24 2
ПАВЛОВА Ульяна Владимировн СПБ  V  1  4  2  4  V 0.333 -3 21 5
ДИАНОВА Валентина Прокопье НОВ  V  0  3  V  V  3 0.500 -5 21 4
МАГОМЕДОВА Диана Алиевна ПЕН  0  4  0  2  4  V 0.167 -13 15 7

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАЙЦЕВА Елизавета Юрьевна МОС  2  V  4  V  1  V 0.500 2 22 4
БУРЫКИНА Алёна Ивановна СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЩЕРБАКОВА Юлия Дмитриевна МОО  2  3  4  4  3  V 0.167 -4 21 6
АНТОНОВА Владимира Сергеев МОС  V  4  V  4  V  V 0.667 6 28 2
КОРОЛЬ Марина Дмитриевна НОВ  1  4  V  V  3  V 0.500 -1 23 5
ГУРЬЯНОВА Варвара Андреевн САМ  V  1  V  3  V  V 0.667 4 24 3
ШИРОЛАПОВА Кристина Алекс ПЕН  2  0  0  1  1  3 0.000 -23 7 7

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ИСАКОВА Анастасия Дмитриев ВОЛ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ТАТАРНИКОВА Алина Алексее САМ  2  V  3  3  1 0.200 -9 14 5
БЕЗДУДНАЯ София Романовна МОС  1  3  3  1  3 0.000 -14 11 6
ПЛЕШАК Полина Андреевна СПБ  2  V  V  3  2 0.400 -4 17 4
ЗАЖИГАЕВА Варвара Ивановна НОВ  1  V  V  V  V 0.800 7 21 2
ГРИНИНА Полина Владимировн НИЖ  0  V  V  V  2 0.600 1 17 3

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

ВОЛКОВА Ульяна Борисовна МОС  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
ШЕХОВА Маргарита Викторовн МОС  1  V  4  V  4 0.400 -3 19 4
ВИНОГРАДОВА Алеся Алексеев СПБ  4  3  2  V  3 0.200 -4 17 5
КЭССИДИ Кристина Олимповна СПБ  V  V  V  3  V 0.800 9 23 1
ВОЛОЩЕНКО Злата Петровна МОО  4  4  1  V  4 0.200 -5 18 6
ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна Андре НИЖ  2  V  V  1  V 0.600 -3 18 3

Document engarde-escrime.com - 2025-09-02 16:24



Всероссийское спортивное соревнования по фехтованию
среди юношей и девушек до 18 лет "Балтийский старт" (2009-2012 г.р.) ЕКП 2020470021037790

с 01 по 08 сентября 2025 года г. Выборг (Ленинградская область)
02 сентября сабля девушки

Группы, тур № 1

страница 4/4

Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИТВИНОВСКАЯ Алина Евгень МОС  3  1  V  1  V 0.400 -8 15 5
ДЕМЧИК Мария Денисовна МОС  V  0  3  V  V 0.600 -2 18 3
ЯНКИНА Станислава Дмитриевн САМ  V  V  V  V  3 0.800 14 23 1
ЗОЛОТОВА Вера Леонидовна СПБ  4  V  3  2  4 0.200 -5 18 6
ПОЛСТЯНАЯ Екатерина Михайл МОО  V  4  0  V  3 0.400 -1 17 4
ЛУКЬЯНОВА Варвара Андреевн НИЖ  4  3  V  V  V 0.600 2 22 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ФИЛИППОВА Жанна Романовна ТАТ 1.000 23 30 квалифицированных
2 КОРНИЛОВА Эвелина Валерьевна НОВ 1.000 19 30 квалифицированных
3 ИСАКОВА Анастасия Дмитриевна ВОЛ 1.000 19 25 квалифицированных
4 АБСАЛЯМОВА Ева Рафаэлевна ТАТ 1.000 18 30 квалифицированных
4 БЕЛОВА Олеся Евгеньевна НИЖ 1.000 18 30 квалифицированных
6 ЧИБИКЕЕВА Анастасия Сергеевна МОС 1.000 17 30 квалифицированных
7 PUTSIATA Marta BLR 1.000 16 30 квалифицированных
7 БУРЫКИНА Алёна Ивановна СПБ 1.000 16 30 квалифицированных
7 ФОТЬКИНА Диана Дмитриевна ВОЛ 1.000 16 30 квалифицированных

10 ROMANKOVA Liubov BLR 0.833 17 29 квалифицированных
11 НЕПОМНЯЩИХ Екатерина Глебовна НОВ 0.833 16 28 квалифицированных
12 МИЛЕНЬКАЯ Кристина Денисовна ТАТ 0.833 14 28 квалифицированных
12 ЯКОВЛЕВА Анна Алексеевна НОВ 0.833 14 28 квалифицированных
14 САНДОМИРСКАЯ Елизавета Ильинична НОВ 0.833 13 27 квалифицированных
15 ЛИ Юлия МОС 0.833 12 29 квалифицированных
16 PROTASEVICH Darya BLR 0.833 12 27 квалифицированных
17 АГАПОВА Алиса-Стеффани МОО 0.833 11 29 квалифицированных
18 САХАРОВА Софья Михайловна НОВ 0.833 11 28 квалифицированных
19 КАРПОВА Василиса Сергеевна СПБ 0.833 11 27 квалифицированных
20 СПИРИНА Ксения Андреевна НИЖ 0.833 10 29 квалифицированных
21 АХТЫРСКАЯ Анастасия Владиславовна НОВ 0.833 10 27 квалифицированных
22 ЯНКИНА Станислава Дмитриевна САМ 0.800 14 23 квалифицированных
23 КЭССИДИ Кристина Олимповна СПБ 0.800 9 23 квалифицированных
24 ЗАЖИГАЕВА Варвара Ивановна НОВ 0.800 7 21 квалифицированных
25 ВОЛКОВА Ульяна Борисовна МОС 0.800 6 22 квалифицированных
26 КОВАЛЕВА Полина Анатольевна МОС 0.667 11 28 квалифицированных
27 СЕКИСОВА Василиса Александровна НОВ 0.667 10 28 квалифицированных
28 ЖЕЛНОВА Софья Денисовна МОС 0.667 10 26 квалифицированных
29 ЛЮТИКОВА Анастасия Артемовна НОВ 0.667 9 28 квалифицированных
30 ЖИЛИНСКАЯ Ксения Антоновна СПБ 0.667 8 27 квалифицированных
31 ТОЧЕНОВА Виктория Игоревна МОО 0.667 8 26 квалифицированных
32 БРАЗОВСКАЯ Святослава Романовна СПБ 0.667 8 25 квалифицированных
33 КОКШАРОВА Мирра Антоновна СПБ 0.667 7 26 квалифицированных
34 НАЗАРОВА Елена Андреевна МОС 0.667 7 23 квалифицированных
35 АНТОНОВА Владимира Сергеевна МОС 0.667 6 28 квалифицированных
36 АФАНАСЬЕВА Елизавета Евгеньевна СПБ 0.667 6 26 квалифицированных
37 СОЗОНОВА Анна Алексеевна МОС 0.667 4 27 квалифицированных
38 ГУРЬЯНОВА Варвара Андреевна САМ 0.667 4 24 квалифицированных
38 ЖИВИЦА Евгения Александровна МОС 0.667 4 24 квалифицированных
40 ГУТМАН Агния Вячеславовна МОС 0.667 4 21 квалифицированных
41 МЕДВЕДЕВА Екатерина Вадимовна МОС 0.667 3 25 квалифицированных
42 БУРОВИНА Екатерина Витальевна МОС 0.667 1 23 квалифицированных
43 ЛУКЬЯНОВА Варвара Андреевна НИЖ 0.600 2 22 квалифицированных
44 ГРИНИНА Полина Владимировна НИЖ 0.600 1 17 квалифицированных
45 ДЕМЧИК Мария Денисовна МОС 0.600 -2 18 квалифицированных
46 ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна Андреевна НИЖ 0.600 -3 18 квалифицированных
47 СТАРОВА Арина Евгеньевна САМ 0.500 6 26 квалифицированных
48 ИГОШИНА Виктория Алексеевна ПЕН 0.500 5 25 квалифицированных
49 РОЗАНОВА Виктория Сергеевна НИЖ 0.500 5 22 квалифицированных
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50 ЗАСЕЕВА Эллина Руслановна МОС 0.500 4 23 квалифицированных
51 КРЕСТИНА Марина Михайловна САМ 0.500 2 26 квалифицированных
52 ЗАЙЦЕВА Елизавета Юрьевна МОС 0.500 2 22 квалифицированных
52 НИКОЛЕНКО Екатерина Евгеньевна МОС 0.500 2 22 квалифицированных
54 ЛОЗИНСКАЯ Василиса Кирилловна МОС 0.500 0 23 квалифицированных
55 ТИТОВА Анастасия Юрьевна МОС 0.500 0 22 квалифицированных
56 БОЙЧЕНКО Кира Сергеевна МОО 0.500 0 21 квалифицированных
57 ЗАНФИРОВА Мария Андреевна СПБ 0.500 0 19 квалифицированных
58 КОРОЛЬ Марина Дмитриевна НОВ 0.500 -1 23 квалифицированных
59 ШАМСУВАРОВА Вероника Ярославовна НОВ 0.500 -1 19 квалифицированных
60 АКСЕНОВА Александра Александровна СПБ 0.500 -4 21 квалифицированных
61 ДИАНОВА Валентина Прокопьевна НОВ 0.500 -5 21 квалифицированных
62 БОНДАРЬ Валентина Петровна МОС 0.500 -5 20 квалифицированных
63 АНТОНОВА Ярослава Сергеевна МОС 0.500 -7 19 квалифицированных
64 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина Михайловна МОО 0.400 -1 17 квалифицированных
65 ШЕХОВА Маргарита Викторовна МОС 0.400 -3 19 квалифицированных
66 ПЛЕШАК Полина Андреевна СПБ 0.400 -4 17 квалифицированных
67 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина Евгеньевна МОС 0.400 -8 15 квалифицированных
68 ПАВЛОВА Ульяна Владимировна СПБ 0.333 -3 21 квалифицированных
69 КОМБАРОВА Екатерина Романовна МОО 0.333 -4 18 квалифицированных
70 КВЕЙЗЕР Манола Алексеевна СПБ 0.333 -5 20 квалифицированных
70 МАЛИНОВСКАЯ Диана Андреевна СПБ 0.333 -5 20 квалифицированных
72 САМАРЦИЕВА Дарья Владимировна МОС 0.333 -5 19 квалифицированных
73 БАРКИНА Ангелина Борисовна СПБ 0.333 -6 20 квалифицированных
74 КОРНЕВА Кира Ивановна МОС 0.333 -6 17 квалифицированных
75 КИМ Елизавета Алексеевна САМ 0.333 -7 20 квалифицированных
75 ШИРОКОВА Мирослава Сергеевна МОС 0.333 -7 20 квалифицированных
77 АГАФОНОВА Маргарита Михайловна МОС 0.333 -7 18 квалифицированных
77 КУЛАХМЕТОВА Вера Александровна САМ 0.333 -7 18 квалифицированных
79 ВОРОБЬЕВА Варвара Андреевна МОС 0.333 -7 17 выбывший
80 ВЛАСОВА Ксения Витальевна МОО 0.333 -7 14 выбывший
81 САФИНА Самина Ринатовна ТАТ 0.333 -9 19 выбывший
82 АФАНАСЬЕВА Анна Евгеньевна СПБ 0.333 -9 17 выбывший
83 ПЕТУХОВА Александра Романовна НОВ 0.333 -11 17 выбывший
84 ВИНОГРАДОВА Алеся Алексеевна СПБ 0.200 -4 17 выбывший
85 ВОЛОЩЕНКО Злата Петровна МОО 0.200 -5 18 выбывший
85 ЗОЛОТОВА Вера Леонидовна СПБ 0.200 -5 18 выбывший
87 ТАТАРНИКОВА Алина Алексеевна САМ 0.200 -9 14 выбывший
88 ЩЕРБАКОВА Юлия Дмитриевна МОО 0.167 -4 21 выбывший
89 ИЛЬИНА Кристина Сергеевна МОО 0.167 -9 18 выбывший
90 КЛИМОВА Василиса Алексеевна МОС 0.167 -11 18 выбывший
91 ВИНОГРАДОВА Надежда Алексеевна СПБ 0.167 -11 16 выбывший
91 ОРИНА Вера Александровна ВОЛ 0.167 -11 16 выбывший
93 КОЛОДИЕЦ Анна Максимовна МОО 0.167 -12 16 выбывший
93 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария Николаевна МОО 0.167 -12 16 выбывший
95 СЕМЁНОВА Мария Михайловна СПБ 0.167 -12 15 выбывший
96 МАГОМЕДОВА Диана Алиевна ПЕН 0.167 -13 15 выбывший
96 НЕСТЕРКИНА Екатерина Валерьевна СПБ 0.167 -13 15 выбывший
98 LASHCHEUSKAYA Mayia BLR 0.167 -14 15 выбывший
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99 АХМАДЕЕВА Карина Юрьевна СПБ 0.167 -14 14 выбывший
100 НЕСТЕРОВА Софья Александровна МОС 0.167 -15 12 выбывший
101 АЛЧАКОВА Амира Муратовна СПБ 0.167 -18 11 выбывший
102 БЕЗДУДНАЯ София Романовна МОС 0.000 -14 11 выбывший
103 ЗАЙЦЕВА Ксения Максимовна АЛТ 0.000 -15 15 выбывший
103 ЧАНИНА Екатерина Сергеевна МОС 0.000 -15 15 выбывший
105 ЯНКОВСКАЯ Дарья Александровна НОВ 0.000 -16 14 выбывший
106 ЩЕРБАКОВА Таисия Валерьевна ВОЛ 0.000 -19 11 выбывший
107 АВЕРЬЯНОВА Полина Владимировна САМ 0.000 -22 8 выбывший
108 ГОЛОВАНОВА Екатерина Антоновна ВОЛ 0.000 -23 7 выбывший
108 ШИРОЛАПОВА Кристина Александровна ПЕН 0.000 -23 7 выбывший
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